
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTO che l'ASPROFLOR (Associazione Produttori Florovivaisti) in collaborazione con il 

Distretto Turistico dei Laghi e la Coldiretti organizza per l'anno 2010 il Concorso Comuni Fioriti 

con il patrocinio dell'Associazione Nazionale Piccoli Comuni Italiani; 

 

VISTO che tale concorso può essere l'occasione per il miglioramento della fioritura e l'aspetto degli 

spazi pubblici comunali, anche indirettamente stimolando la cittadinanza a fiorire giardini, case e 

spazi privati; 

 

VISTA la volontà amministrativa di partecipare anche quest’anno a tale concorso; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 49 del Decreto 

Legislativo n. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di procedere al pagamento della tassa di iscrizione di euro 180,00 alla Asproflor di Verbania. 

 

2. Di dare atto che per l'acquisto, la posa e la manutenzione delle aiuole si impegna la somma di 

euro 1.000,00. 

 

3. Di dare atto che la spesa trova idonea imputazione all'intervento 1.08.01.03 (cap. 1813) del 

bilancio corrente esercizio. 

 

  

 
 

 


